



Setesdalssamarbeid

Bygland, Evje og Hornnes,
Valle, Bykle og Åseral

Vår ref.:
2021/2-13

Sakshandsamar:
Rita Hansen

Dato
30.12.21

REFERAT MØTE ORDFØRARUTVAL 06.12.21

Møtestad: Kommunehuset, Evje og Hornnes
Møtetidspunkt: 6. desember 2021, kl 0900 - 1130
Desse møtte: Steinar Kyrvestad, Valle kommune
Jon Rolf Næss, Bykle kommune
Sigbjørn Åge Fossdal, Bygland kommune (frå kl 0930)
Svein Arne Haugen, Evje og Hornnes kommune
Inger Lise Lund Stulien, Åseral kommune
Rita Hansen, Setesdal IPR

Sak	Merknad	Ansvar /frist
Kort møte og sakliste grunna anna møte for fleire frå kl 1200.		
Godkjenning av referat frå førre møte Referat godkjent. Førebels held ein fram med å ha referat, møteplan osv på nettsida , og ikkje nytte den ordinære innsynsløysinga.		
1 Innleiing til møte v/Steinar Utviklingssamtale med dagleg leiar leggjast inn i årshjul. Oslo-tur: 5. januar, med teams som plan B <ul style="list-style-type: none">• Formøte i ordførarutvalet 22/12, Rita inviterer• Meld gjerne fra om andre tema• Dersom møtet må haldast på teams planlegger vi Oslo-tur på vårparten Møte i Rv9-gruppa 17/12. Styreleiar, nestleiar og dagleg leiar deltek. Vegopning Besteland – Helle 2. desember, viktig og fin markering! Fv 42 - gul stripe vestover frå Evje. Viktig å ha med inn i arbeidet med kommande Regionplan Setesdal, i møte med fylkesutvalet februar 2022		

osv. Ynskeleg å få til tilsvarende avtale vdr konsesjonskraftmidlar som vi har med Rv9. Må løftas politisk. Inger Lise og Steinar følger opp.		
<p>2 Satsing på strategiområde kompetanse</p> <p>Behov for sterkare satsing og meir ressursar på strategiområde kompetanse Fylkeskommunen reknar ein for å vere naturleg samarbeidspartnar og bidragsyter.</p> <p>Steinar løfta saka til politisk nivå i fylkeskommunen under samlinga på Eikerapen, og tok til orde for eit spleiselag mellom fylkeskommunen og SIPR. Det er no lagt inn i posisjonens forslag til budsjett som handsamas i fylkestinget 13. – 14. desember.</p>		
<p>3 – Handlingsplan</p> <p>Kjem som sak i styremøte 15. desember. Legger opp til gjennomgang av handlingsplanen i representantskapsmøtet same dag. Prosessveileidar deltek i gjennomgangen.</p> <p>Ordførarutvalet nøgd med både prosess og resultat så langt – godt grunnlag for arbeid og prioriteringar dei komande åra.</p> <p>Ynskjeleg å ha orientering i alle kommunestyrene om ny strategi og handlingsplan. Gjerne mars/april. Alle bes finne høvelig dato og tidspunkt og avklare med Rita og Sigbjørn.</p>		Alle
<p>Eventuelt</p> <p>Jon Rolf: LVK planlegger eget regionmøte, sannsynligvis i februar 2022. Er 2 representantar i styret for Agder (Aust-Agder og Vest-Agder), med. Gro B Aasheim og Jon Rolf Næss.</p> <p>Jon Rolf går ut. Valkomiteen skal jobbe frem forslag til nytt landsstyre. Skal vi sjå Agder under eitt, eller ynsker vi å holde på geografisk spreieing av omsyn til vassdrag?</p> <p>Generell drøfting kring Lund & co og kva som er en «kommunesak» og kva som er en LVK-sak. De prinsipielle sakane som angår fleire kommunar er innanfor medlemsdelen, medan andre sakar som oftast vart fakturert direkte til den einskilde kommune.</p>		
Neste ordinære møte: 10. januar.		

Med helsing
Setesdal interkommunalt politisk råd

Rita Hansen
dagleg leiar